



SATIŞ FİŞİ

22 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Makina Halısı 6m2.	1	720 TL	720 TL
Makina Halısı 160x230	3	480 TL	1.440 TL
Makina Halısı 5m2	1	600 TL	600 TL
Makina Halısı 200 m2	4	240 TL	960 TL
makina halısı 1.50	1	135 TL	135 TL
TOPLAM TUTAR			3.855 TL
TOPLAM MİKTAR			10
SATIŞI YAPAN		Hak profesyonel	
GÜNCEL BAKİYE			3.855 TL
NOT		bilgilendirme fisi mali değeri yoktur	
IBAN		Bilgi fisi mali değeri yoktur	